ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

18.02.2015                                                                 № 37

Об утверждении схемы территорий

региональных групп муниципальных

списков кандидатов по выборам де-

путатов городской Думы города

Нижнего Новгорода

В соответствии с пунктом 9 статьи 10 Закона Нижегородской области от

06.09.2007 № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муници-

пальных образований в Нижегородской области», пунктом 3 статьи 29 Устава

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить схему территорий региональных групп муниципальных

списков кандидатов по выборам депутатов городской Думы города Нижнего

Новгорода (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) схему территорий региональных групп

муниципальных списков кандидатов по выборам депутатов городской Думы

города Нижнего Новгорода в порядке, установленном Уставом города Нижнего

Новгорода, в течение 5 дней после ее утверждения.

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин

 2

 Приложение

к решению городской Думы

от 18.02.2015  № 37

Схема территорий региональных групп муниципальных списков кандидатов

по выборам депутатов городской Думы города Нижнего Новгорода

Территория

региональной

группы

Соответствует территориям

одномандатных избирательных округов

Численность избирателей

территории региональной группы

№ 1 ОКРУГ № 1  91 648

ОКРУГ № 2

ОКРУГ № 3

№ 2 ОКРУГ № 4 94 421

ОКРУГ № 5

ОКРУГ № 6

№ 3 ОКРУГ № 7 90 631

ОКРУГ № 8

ОКРУГ № 9

№ 4 ОКРУГ № 10 89 558

ОКРУГ № 11

ОКРУГ № 12

№ 5 ОКРУГ № 14 95 396

ОКРУГ № 15

ОКРУГ № 16

№ 6 ОКРУГ № 13 86 851

ОКРУГ № 17

ОКРУГ № 18

№ 7 ОКРУГ № 19 87 990

ОКРУГ № 20

ОКРУГ № 21

№ 8 ОКРУГ № 22 96 818

ОКРУГ № 23

ОКРУГ № 24

№ 9 ОКРУГ № 25 81 198

ОКРУГ № 26

ОКРУГ № 29

№ 10 ОКРУГ № 27 53 553

ОКРУГ № 28

№ 11 ОКРУГ № 30 82 944

ОКРУГ № 31

ОКРУГ № 32

№ 12 ОКРУГ № 33 82 596

ОКРУГ № 34

ОКРУГ № 35

Муниципальный избирательный округ

город  Нижний Новгород

1 033 604